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Elenco docenti 
LICEO SCIENTIFICO AD INDIRIZZO SPORTIVO “SAN PAOLO” 

ANNO SCOLASTICO 2022-2023 
aggiornato al 24 settembre 2022 

Cognome e Nome Materia  Mail  
Aceti Chiara Matematica e Fisica c.aceti@murialdoalbano.it   
Agazzi  Alessandro Religione  a.agazzi@murialdoalbano.it   
Antonetti  Pamela Filosofia/Storia  p.antonetti@murialdoalbano.it  

Boni Laura D.S. - Tennis  l.boni@murialdoalbano.it   
Borselli Fabio D.S. - Baseball f.borselli@murialdoalbano.it 
Ciani Valeria Scienze motorie e D.S. v.ciani@murialdoalbano.it 
Colantoni Chiara D.S. – Tennis tavolo c.colantoni@murialdoalbano.it 
Corelli Silvia Lettere s.corelli@murialdoalbano.it 
Gomez Alberto Spagnolo a.gomez@murialdoalbano.it 
Lepori Eleonora Scienze naturali e.lepori@murialdoalbano.it 
Lo Bosco Luca Diritto ed economia l.lobosco@murialdoalabano.it 
Marigliani Flavia Lettere f.marigliani@murialdoalbano.it  

Monderna Stefano Scienze motorie e D.S.  s.monderna@murialdoalbano.it  

Montesano Leonardo D.S. - Calcio l.montesano@murialdoalbano.it 

Moretti Laura Inglese l.moretti@murialdoalbano.it 
Passacantilli Elisa Matematica e Fisica e.passacantilli@murialdoalbano.it 
Verdone Fabio D.S. – Karate e Scherma  f.verdone@murialdoalbano.it   

 


